[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.10.2020   70  №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020   № 70

село Нижняя Кумашка

Об   осуществлении  полномочий

главы    Нижнекумашкинского   сельского

поселения Шумерлинского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава Нижнекумашкинского сельского поселения, решением Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения от 23.10.2020  № 3/1

администрация Нижнекумашкинского сельского поселения постановляет:

1. Приступить Губановой Валентине Витальевне к осуществлению полномочий главы  Нижнекумашкинского сельского поселения 26 октября 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава  Нижнекумашкинского
сельского  поселения                                                                                            В.В. Губанова